

Znak sprawy: GO-EFS.3411.6.2022

Lubartów, dnia 09.11.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania: Wybór wykonawców na realizację warsztatów dla członków klubów Seniora w ramach projektu „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Lubartów”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ Z PRZESUNIĘCIEM
TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dalej cyt. jako „ustawy Pzp **udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania oraz przesuwa termin składania ofert do dnia 15 listopada 2022r. godz. 10:00.** Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1.

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem dotyczącym zapisu w SWZ w Rozdziale 6 „Informacje o Warunkach Udziału w Postępowaniu” CZĘŚĆ 6. „ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE-OGÓLNORUCHOWE” i CZĘŚĆ 7. „ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE – JOGA DLA SENIORÓW”. Zamawiający w tych częściach zastosował zapis w podpunkcie „b” odnośnie niezbędnego wykształcenia osoby realizującej zajęcia:
„ b) ukończyli/ły studiów wyższe (licencjackie, magisterskie i podyplomowe) kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”.

Czy Zamawiający wymaga, by osoba realizująca zajęcia w zakresie Części 6 i Części 7 posiadała wszystkie 3 tytuły/dyplomy studiów wyższych, tj.: licencjat kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport” i magister kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”, jak również studia podyplomowe z wymaganego kierunku ?

Czy też osoba prowadząca zajęcia może posiadać jeden z tych 3 wymaganych tytułów/dyplomów z zakresu kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”, tj. Licencjat lub magister lub studia podyplomowe kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”.

Odpowiedź:

Zamawiający przez sformułowanie: ukończyli/ły studiów wyższe (licencjackie, magisterskie i podyplomowe) kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”, rozumie jedno z rodzajów studiów wyższych. Oznacza to, że osoba wskazana do wykonania zamówienia powinna

posiadać jedno z ukończonych rodzajów studiów, tj. licencjackie lub magisterskie lub podyplomowe na kierunku „wychowanie fizyczne” lub „sport”.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w części 13 zamówienia dotyczącej wykształcenia dietetyka następujące kwalifikacje:

Wszelchnica Świętokrzyska w Kielcach- wyższe studia zawodowe kierunek pedagogika zawodowa tytuł licencjat

Akademia Pedagogiki Specjalnej w Warszawie kierunek pedagogika specjalna w zakresie pedagogiki pracy i zarządzania tytuł magister

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Studia Podyplomowe w zakresie Żywienia Człowieka oraz Gospodarstwa Domowego

Medyczne Studium Zawodowe w Krakowie wydział Dietetyki tytuł dietetyk

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dysponowania osobą zdolną do wykonania zamówienia, posiadającą wykształcenie wyższe oraz specjalizację: dietetyka. W pytaniu wskazano, że osoba posiada wykształcenie wyższe oraz tytuł zawodowy dietetyk. Zamawiający dopuści osobę posiadającą takie kwalifikacje.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie:

Było:

CZĘŚĆ 13: ZAJĘCIA Z DIETETYKIEM

Osoby zdolne do wykonania zamówienia – warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie dysponowania co najmniej jednym instruktorem przewidzianym do realizacji warsztatów, którzy/re ukończyli/ły studia na poziomie co najmniej studiów licencjackich lub studia podyplomowe w ramach których uzyskali/ły specjalizację: dietetyka.

Jest:

CZĘŚĆ 13: ZAJĘCIA Z DIETETYKIEM

Osoby zdolne do wykonania zamówienia – warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie dysponowania co najmniej jednym instruktorem przewidzianym do realizacji warsztatów, którzy/re:

- ukończyli/ły studia wyższe na poziomie co najmniej studiów licencjackich lub studia podyplomowe w ramach których uzyskali/ły specjalizację: dietetyka,

lub

- ukończyli/ły studia wyższe na poziomie co najmniej studiów licencjackich oraz skończyli/ły odpowiednią szkołę policealną i uzyskały/ły dyplom z tytułem dietetyk.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert i zmienia treść SWZ w poniższym zakresie.

1. Rozdział 14 pkt. 14.9 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert: 15.11.2022 r. do godz. 10.00
2. Rozdział 14 pkt. 14.10 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin otwarcia ofert: 15.11.2022 r. o godz. 10.30
3. Rozdział 15 pkt. 15.1 SWZ otrzymuje brzmienie:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.12.2022 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż: dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia;